
                                             DAROVACÍ  SMLOUVA

                                                              uzavřená mezi:

Dárcem:
Jméno / název: .....................................................................................................
se sídlem:        ......................................................................................................
IČ:                  ........................................................................................................
zastoupeným:  .......................................................................................................
                                                                       a
Obdarovaným:
Jméno / název: Tělocvičnou jednotou SOKOL Milevsko
se sídlem:        Tyršovo nám.ěstí  616, 399 01 Milevsko
IČ:                   63299062
zastoupeným: starostou jednoty Ing. Petrem Švárou 

                                                                  Článek 1.

Dárce se touto smlouvou zavazuje, že poskytne obdarovanému finanční dar ve výši …………………Kč
určený na podporu sportu, který je splatný nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy.
Finanční prostředky dárce poukáže na účet obdarovaného vedený u ČSOB Milevsko,
č.ú.: 222 874 790 / 0600, VS: IČ dárce

                                                                  Článek 2.

Obdarovaný se zavazuje, že poskytnuté finanční prostředky použije výhradně na úhradu nákladů spojených s:
- cvičením a účastí cvičenců obdarovaného na sportovních přeborech a soutěžích
- údržbou, vybavením a provozem sportovního areálu obdarovaného
- sportovními a kulturními akcemi pořádanými pro děti a mládež do 21 let

                                                                  Článek 3.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data podpisu na 1 rok.
V případě porušení smlouvy některou ze stran může druhá strana smlouvu vypovědět, a to písemně ve tříměsíční lhůtě, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Dárce má v takovém případě právo žádat vrácení poměrné části poskytnutého finančního daru.

                                                                  Článek 4.

Smlouvu je možné změnit nebo doplnit pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran.

                                                                  Článek 5.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

V Milevsku dne ___________________

      ..................................................                                                       .......................................................
                   obdarovaný                                                                                                  dárce


